OnucaHune cogepxxaHus Kaxxaoun paboTtbl (ycnyru) ¢ ykasaHmem nepmoamyHoOCTH
BbINOJSIHEHUs1 paboTbl (OKa3aHusA ycrnyru), pesynbTaTta BbINOSIHeHUs1 paboTbl (OKa3aHuA
ycriyru), rapaHTUMHOIO CpoKa.

OnuncaHnune cogepxaHunsa paboThl

MepnognyHOCTb

BbIMOMHEHMS
paboTbl
(okazaHus

ycnyru)

PesynbTtar
BbINOMHEHMS

MapaHTUMHLIN
CpoK

Cop,ep)l(al-me n TeKyLUMﬁ PE€MOHT KOHCTPYKTUBHbIX 3JIEMEHTOB XUJbIX 34aHuUN, BHYTPUOOMOBOIO UHXXEeHepHOoro

obGopyaoBaHus B TOM Yucne:

1. TexHn4eckoe obcnyxmBaHmMe aBapumnHO-PEMOHTHON
Opuragon

2. [MpomMbIBKa CUCTEMbI OTOMNEHUS

3. PeMOHT noabesnos

4. PeBn3na N peMOHT TENOBOro y3na

($)}

. PemoHT (hacapa

6. PeMOHT OTMOCTKM

7. PeMOHT Ko3blpbKOB

8. PeMOHT BXx0a0B B Nnoabesa

9. CmeHa oTaernbHbIX Yy4aCTKOB po3rnunBa OTonNeHnA

10. CmeHa oTAernbHbIX Y4aCTKOB pPO3SIMBOB XONO4HOIo
N rops4ero BogocHabXxeHus

11. YcTaHoBKa y3na y4yeTta TensoBown aHeprum

12. YcTtaHoBka npubopa yyeTa XonogHom Boabl

KPYrnocyTOYHO

npun NnoagroToBke
K OCEeHHe-
SUMHEMY

nepviogy

B COOTBETCTBUU
C Aoroeopom

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

B COOTBETCTBUM
cdP3n
peLleHunto
obuiero
cobpaHus
COOCTBEHHUKOB

B COOTBETCTBUM
cPd3n
peLleHunto
obuiero
cobpaHus

BbIMOJIHEHO

BbIMOJTIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

OTOMUTENbHbIN
CEe30H

1 ron

6 mecsaueB

1 ron

1 ron

1 roa

1 ron

6 mecsaueB

6 mecsaueB

6 mecsaueB

6 mecsaueB



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.

22.

23. bnaroycTponcTteo n obecnevyeHme caHUTapHoOro
COCTOSIHWUS XXUIbIX 34aHWUA U NPUAOMOBOMN TEppUTOPUA

24.

N3onaunoHHble paboTsl

KpoBerbHble paboTbl

MansipHble paboThl

ManspHo-wTyKaTypHble paboTbl

PeMoHT 1 peBn3na an. WNTKOB.

CMeHa cBeTUIbHUKOB

[Mpoune an. MOHTa)xHble paboThl

CmeHa kaHanusaumoHHbIX Tpy6 no noasany
[e3obpaboTka

Y6opKa NeCTHNUYHbIX KNeToK

I'Ipoqme pacxoabl, B TOM 4uUcne:

Hauncnenmne un 060p nnaTexemn c HaceneHus 3a
cogepXxaHne n peMoHT XXMUIoro nomMmeLleHnA

COOCTBEHHUKOB

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no
pesynbTaTam
obcnegoBaHus

no 3adaBKaM

B COOTBETCTBMU
C YCINOBUAMM
[orosopa

B COOTBETCTBMU
C YCINOBUAMM
[orosopa

NOCTOAHHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

BbIMOJIHEHO

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

1 ron

6 mecsaueB



